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Catering Preisliste 

 

 
Mitarbeiter 

Unsere Stundensätze pro Mitarbeiter 

 Fahrzeiten werden als Arbeitszeit verrechnet pro Std. Fr. 45.00 

Nachtarbeit ab 24.00 Uhr pro Std. Fr. 65.00  

 

 

Transportkosten 

Chauffeur, extern  Std. Fr. 45.00 

Umkreis von Bütschwil oder Bernhardzell 15 Km   p. Km Kostenlos 

 Über 15 Km; Anfahrten ab Bütschwil oder Bernhardzell   p. Km Fr. 1.50 

 

 

Zelte 

Nach Aufwand und Tagespreisen. 

 

 

Bestuhlung 

Nach Aufwand und Tagespreisen. 

 

 

Tischwäsche 

Stoffservietten Stk. Fr. 1.50 
Tischwäsche auf Anfrage 
Stehtisch Stk. Fr. 12.00 
Stehtisch-Hussen Stk. Fr. 12.00 
Buffett-Tisch Stk. Fr. 12.00 
Buffett Hussen Stk. Fr. 12.00 
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Geschirr 

Suppenteller, Salat- oder Vorspeisenteller, Menuteller, u.s.w. Stk. Fr. 1.00 
Fondue Rechaud mit Pfanne, Gabel und Brennpaste Stk. Fr. 15.00 
 

Besteck 

Messer, Gabel, Löffel, Dessertgabel, Dessertlöffel Stk. Fr. 0.40 
 

Gläser 

Rotweingläser Stk. Fr. 0.70 
Weissweingläser Stk. Fr. 0.70 
Biergläser, Wassergläser Stk. Fr. 0.70 
Kaffeetassen mit Unterteller oder Kafigläser Stk. Fr. 0.70 
 

Maschinen und Grill 

Barbecue Smoker, inkl. Holz Stk. Fr. 100.00 
 

Gasgrill Stk. Fr. 50.00 
 + Gas p. Kg Fr. 6.00 
 

Paellapfanne Stk. Fr. 20.00 
 + Gas p. Kg Fr. 6.00 
 

Hot Dog Maschine Stk. Fr. 10.00 
 
Friteuse Stk. Fr. 45.00 
 + Fritureoel Liter Fr. 6.50 
 

Wärmekiste Stk. Fr. 20.00 
 

Holdomat oder Thermopot Stk. Fr. 25.00 
 
Chafing Dish Stk. Fr. 12.00 
 

Tiefkühler Stk. Fr. 50.00 
Kühlschrank Stk. Fr. 50.00 
Kühlwagen je nach Grösse ab Fr. 250.00 
 

Kaffeemaschine Stk. Fr. 20.00 
Pro Kaffee Stk. Fr. 1.00 
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